

## Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
<b>Nº Processo</b> 103	<b>Responsável</b> Prefeitura Municipal de Rio do Oeste - SC
<b>Objeto</b> Registro de preços visando a aquisição de itens Coffee Break e similares para as Secretarias Municipais de Rio do Oeste, conforme descrito no Termo de Referência e anexos.	

Dados Gerais			
<b>Situação</b> Aguardando Abertura	<b>Início Envio Propostas</b> 17/10/2024 - 08:00	<b>Fim Envio Propostas</b> 31/10/2024 - 08:00	<b>Pregoeiro</b> Cleiton Vanderlinde
<b>Modo de Disputa</b> Valor Total	<b>Exibir Valor de Referência</b> Sim	<b>Amparo legal</b> Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	Mini salgadinhos fritos: risoles, pasteizinhos (carne e frango), bolinha de queijo, coxinha (frango), enroladinho de salsicha	UN	24.250	1,25	30.312,50
1	2	Mini salgadinhos assados: folheado de queijo e presunto, folheado de frango, enroladinho de salsicha)	UN	10.600	1,99	21.094,00
1	3	Mini Pão de queijo - aproximadamente 15 gramas a unidade	UN	10.000	1,25	12.500,00
1	4	Mini churros tradicional frito, com recheio de doce de leite	UN	9.400	1,25	11.750,00
2	5	Sanduíches com duas fatias de pão pullmann cortadas ao meio, com queijo e presunto.	UN	2.500	3,79	9.475,00
2	6	Sanduíche Natural - Com duas fatias de pão integral, tomate, alface, pepino, queijo e presunto.	UN	1.900	5,50	10.450,00
2	7	Sanduíche Natural - Com 3 fatias de pão integral e patê de frango.	UN	1.900	7,56	14.364,00
2	8	Hot Dog Assado, com queijo e salsicha - aproximadamente 150 gramas a unidade	UN	1.750	6,51	11.392,50
2	9	Pizza de no min. 25cm e no máx. 30cm de diâmetro. Sabores variados salgado e doce	UN	2.600	16,99	44.174,00
3	10	Nega Maluca com cobertura de chocolate - medindo aproximadamente 20 x15 cm e com aproximadamente 500 gramas a unidade.	UN	1.240	15,50	19.220,00
3	11	Cuca sabores diversos - medindo aproximadamente 30 x 20 cm e com aproximadamente 700 gramas a unidade.	UN	3.000	19,00	57.000,00
3	12	Bolo inglês diversos sabores - aproximadamente 25 cm de diâmetro e 900 gramas a unidade.	UN	3.000	11,50	34.500,00
3	13	Bolo com recheio diversos sabores - prestígio, toalha felpuda, formigueiro, medindo aproximadamente 20 x 15 cm e com aproximadamente 700 gramas a unidade.	UN	160	48,45	7.752,00
3	14	Bolo de cenoura com cobertura de chocolate - medindo aproximadamente 20 x 15 cm e com aproximadamente 500 gramas a unidade.	UN	1.240	15,50	19.220,00
4	15	Rosca de polvilho - Tradicional, aproximadamente 700 gramas a unidade.	UN	2.000	17,00	34.000,00
4	16	Pão Fatiado - 600 gramas a unidade	UN	2.000	8,99	17.980,00
4	17	Doce de Natal - pacote com 300 gramas cada.	PACOTE	1.200	15,49	18.588,00
4	18	Orelha de gato - pacote com 300 gramas cada.	PACOTE	1.300	11,25	14.625,00
4	19	Doces diversos sabores ( nata, côco, araruta, amendoim), pacote com 300 gramas cada.	PACOTE	1.200	13,99	16.788,00
4	20	Massinha com cobertura de creme e farofa - aproximadamente 100 gramas a unidade.	UN	200	2,65	530,00
4	21	Biscoito Água e Sal - pacote com 400 gramas cada.	PACOTE	100	7,00	700,00

4	22	Biscoito Integral - pacote com 400 gramas cada.	PACOTE	100	7,95	795,00
5	23	Pão Picante - Travessa Grande, aproximadamente 3 Kg	UN	65	108,50	7.052,50
5	24	Lasanha de Frango ou Carne - Travessa Grande, aproximadamente 3 Kg	UN	65	130,00	8.450,00
5	25	Pastelão de frango ou Carne - Travessa Grande, aproximadamente 3 Kg	UN	65	180,00	11.700,00
6	26	ACHOCOLATADO LIQUIDO, EMBALAGEM TETRA PAK COM 200ML	UN	620	1,85	1.147,00
6	27	Bebida Láctea sabores diversos - Pacote 1 Litro	PACOTE	250	5,75	1.437,50
7	28	Garrafa contendo 1 (um) litro de Café Preto Tradicional.	UN	300	10,31	3.093,00
7	29	Garrafa contendo 1 (um) litro de Café com Leite Tradicional	UN	300	14,99	4.497,00
7	30	Garrafa contendo 1 (um) litro de Chocolate Quente	UN	100	14,99	1.499,00
8	31	Cereal Matinal Fruit Rings - Embalagem 500 gramas	UN	100	14,99	1.499,00
8	32	Achocolatado em Pó - Embalagem com 800 gramas	UN	100	14,99	1.499,00
9	33	Milho para pipoca de microondas, sabores diversos, embalagem com 100 gramas a unidade.	UN	250	7,99	1.997,50
9	34	Paçoca de amendoim em rolha, formato cilíndrico, embalagem com aproximadamente 250 gramas cada.	UN	200	8,99	1.798,00
9	35	Pê de moleque, embalagem com aproximadamente 190 gramas cada.	UN	200	5,99	1.198,00
9	36	Pipoca Doce, pacote com 10 unidades cada, aproximadamente 13 gramas a unidade.	PACOTE	200	0,85	170,00
9	37	Pipoca Salgada, pacote com 10 unidades cada, aproximadamente 13 gramas a unidade.	PACOTE	200	0,98	196,00
9	38	PACOTE DE BALAS (170/200/250/400 GRAMAS)	PACOTE	1.000	6,25	6.250,00
9	39	Pirulitos - Pacote com aproximadamente 200 gramas cada	UN	1.000	6,25	6.250,00
10	40	BANANA CATURRA	KG	5.000	5,75	28.750,00
10	41	MAÇA FUGI	KG	300	12,98	3.894,00
10	42	MAMÃO FORMOSA	KG	300	9,50	2.850,00
10	43	LARANJA LIMA	KG	300	11,00	3.300,00
10	44	CAQUI	KG	300	15,99	4.797,00
10	45	MELANCIA	KG	500	4,50	2.250,00
10	46	UVA	KG	200	21,50	4.300,00
11	47	AGUA MINERAL SEM GAS GARRAFA COM 500 ML	UN	6.000	1,85	11.100,00
11	48	CARGA DE AGUA MINERAL, SEM GAS, CONTENDO 20 LITROS, (SEM A EMBALAGEM)	UN	1.600	14,99	23.984,00
11	49	ÁGUA MINERAL COM GÁS EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500ML	UN	3.000	2,15	6.450,00
12	50	AÇÚCAR BRANCO REFINADO PACOTE DE 5, CONSTITUÍDO FUNDAMENTALMENTE POR SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR. ASPECTO: SÓLIDO COR: BRANCA. ODOR E SABOR PRÓPRIO DO PRODUTO. EMBALAGEM INTACTA DE 5KG. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES NA DATA DA ENTREGA. EMBALAGEM DE 5KG	PCTE	220	24,45	5.379,00
12	51	CAFÉ TORRADO E MOÍDO COM SELO DE PUREZA ABIC EMBALADO A VÁCUO - PROCEDENTE DE GRÃOS SÃOS, LIMPOS E ISENTOS DE IMPUREZAS, SABOR TRADICIONAL. ISENTO DE GLÚTEN. ACONDICIONADO EM PACOTE ALUMINIZADO DE ALTO VÁCUO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO. MOAGEM MÉDIA, TORRA CLÁSSICA, INTENSIDADE nº 8. COM NÍVEL MÍNIMO DE QUALIDADE 6,0, CONFORME RECOMENDAÇÕES TÉCNICAS ABIC. DEVERÁ INDICAR EM SEU RÓTULO O TEMPO DE VALIDADE APÓS ABERTO; DE ACORDO COM A ANVISA, OS CAFÉS TORRADOS E MOÍDOS DEVEM APRESENTAR NO MÁXIMO 5% DE UMIDADE, POIS QUANTO MENOR A UMIDADE DO CAFÉ, MELHOR A SUA CONSERVAÇÃO; DEVERÁ ESTAR LIVRE DE IMPUREZAS MACROSCÓPICAS (CASCA E PAUS) ABAIXO DO PRECONIZADO PELA LEGISLAÇÃO (1%); A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, QUANTIDADE DO PRODUTO, SELO	UN	2.000	21,25	42.500,00

		DE PUREZA ABIC. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 500G.				
13	52	REFRIGERANTES 2LT	UN	1.100	6,49	7.139,00
14	53	LEITE UHT INTEGRAL, LONGA VIDA, EMBALAGEM TETRA PACK 01 LITRO.	CX	37.000	5,59	206.830,00